Rua Para, n° 1035, Bairro Centro, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 10.000,00 
(dez mil reais), para investimento; 

4. Centro de Convivência dos Idosos - Antonio Ruiz Requena, localizado na Rua São 
Luis, n° 1001, bairro Centro, nesta cidade de Parapud-SP, o valor de R$ 6.900,00 (seis 
mil e novecentos reais) para investimento, no referido prédio. 

Destinações na área da Saúde: 

1. ESF Dr. German Alcoba Salgado, localizado na Rua Rio Grande do Sula, n° 615 - 
Jardim Bela Vista, nesta cidade de Parapuft-SP, o valor de R$ 10.000,00 (dez mil 
reais), para investimento, na compra e instalação de aparelhos de ar condicionado. 

2. ESF Dr. Jader Labegalini Cabral, localizado na Rua Macapá, 15 - Jardim Canaã, nesta 
cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para investimento, 
na compra e instalação de aparelhos de ar condicionado. 

3. ESF 8 de Março, localizado na Rua Curitiba, n° 86 — Vila Santa Helena, nesta cidade 
de Parapud-SP, o valor de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), para 
investimento, na compra e instalação de aparelhos de ar condicionado. 

Aproveitando a oportunidade, me coloco à disposição para 
possíveis esclarecimentos, expressando votos de estima e consideração. 

Atenciosa •-nte, 

Rog Mauricio Temporim